
                                                                                                                                                     PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                               Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazijos 

                                                                                                                                                direktoriaus 2024 m. balandžio 30 d. 

                                                                                                                     įsakymu Nr. V-132 

 

2024 M. GEGUŽĖS MĖNESIO DARBO PLANAS 

DATA LAIKAS VEIKLA ATSAKINGAS VYKDYTOJAI 

05.01     

 05.02 17.00–19.00 Atvirų durų diena Nikolaj Petunov, direktorius Gimnazijos mokytojai 

 05.03 18.00 Kultūros centras Žvejų rūmai, 

spektaklis ,,Atžalynas” 

Mindaugas Urbonas, lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytojas 

I klasių mokiniai 

05.04     

05.05     

 

05.06 

8.00–9.30 Chemijos elektroninis tarpinis 

patikrinimas (III gimnazinių klasių 

mokiniams) 

Nikolaj Petunov, direktorius, Indrė 

Čypė, direktoriaus  pavaduotoja 

ugdymui 

 

Vykdymo grupė 

10.35-10.55 Mokinių senato susirinkimas  Greta Platakytė, mokinių tarybos ir 

senato kuratorė  

Mokinių taryba ir I–IV klasių 

seniūnai ir pavaduotojai 

14.00–15.40  IV gimnazinių klasių bandomasis 

fizikos VBE 

Indrė Čypė, direktoriaus  

pavaduotoja ugdymui, Rita 

Juškienė, fizikos mokytoja 

IV gimnazinių klasių mokiniai, 

kurie mokosi fizikos 

 

05.07 

8.00–9.30 Istorijos elektroninis tarpinis 

patikrinimas (III gimnazinių klasių 

mokiniams) 

Nikolaj Petunov, direktorius, Indrė 

Čypė, direktoriaus  pavaduotoja 

ugdymui 

Vykdymo grupė 

10.00-13.00 Spaudos atgavimo diena Aušra Litvinienė, lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

I-IV klasių mokiniai 

 

05.08 

9.00-12.00 PUPP: Lietuvių kalba ir literatūra (I 

srautas) 

Sandrija Donskienė ir Indrė Čypė, 

direktoriaus  pavaduotojos 

ugdymui 

II a, II e ir II f gimnazijos klasių 

mokiniai 



 

05.09 

9.00-12.00 

  

PUPP: Lietuvių kalba ir literatūra (II 

srautas) 

Sandrija Donskienė ir Indrė Čypė, 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

II b, II c ir II d gimnazijos klasių 

mokiniai 

8.00-... Europos egzaminas Kornelija Prišmantaitė ir Artūras 

Šniaukas, geografijos mokytojai 

 I-IV gimnazijos klasių mokiniai 

8.00 Kūrybinių darbų paroda- skirta 

Europos dienai 

Sandrija Donskienė, pavaduotoja 

ugdymui, Agnė Gedaminskienė, 

dailės mokytoja 

 I-IV gimnazijos klasių mokiniai 

 

 

 Protmūšis skirtas Europos dienos 

paminėjimui 

Kornelija Prišmantaitė ir Artūras 

Šniaukas, geografijos mokytojai 

 

 

05.10 

12.00-12.55 Europos diena. Užsienio reikalų 

ministerijos  projektas „Atgal į 

mokyklą“. 

Sandrija Donskienė, pavaduotoja 

ugdymui, 

 I-IV gimnazijos klasių mokiniai 

11.00-13.00 Ekskursija ,,UAB Naujasis turgus”- 

Jaunimo verslo galimybės 

turgavietėje 

Elina Grigutė, karjeros specialistė I g klasės mokiniai, klasės 

vadovas 

05.11     

05.12     

 

05.13 

9.00-11.20 PUPP: Matematika (I srautas) Sandrija Donskienė ir Indrė Čypė, 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

II a , II e ir II f gimnazijos klasių 

mokiniai 

 

05.14 

9.00-11.20 PUPP: Matematika (II srautas) Sandrija Donskienė ir Indrė Čypė, 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

II b, II c ir II d gimnazijos klasių 

mokiniai 

11.00-12.30 STEAM metodinis centras. 

IT ,,Kaip mato šikšnosparniai?”. 

Biologijos laboratorija ,,Pirštų 

antspaudai” 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Elina 

Grigutė, karjeros specialistė 

I c gimnazijos klasė 

 

05.15 

14.00-15.00 Prašymo teikimo BPIS pirmosios 

pakopos ir vientisosioms studijoms 

instrukcijos pristatymas. LAMABPO 

atstovai (nuotolinė paskaita) 

 Elina Grigutė, karjeros specialistė IV gimnazijos klasių mokiniai, 

klasių vadovai ( 218 kab.) 

 

05.16 

13.00-15.00 Užimtumo tarnybos Karjeros mugė 

,,Tavo karjeros startas 2024” 

Indrė Čypė, Sandrija Donskienė, 

direktoriaus pavaduotojos 

I-III klasių mokiniai, klasių 

vadovai 



ugdymui, Elina Grigutė, karjeros 

specialistė 

Laikas 

derinamas 

STEAM metodinis centras. 

Fizikos laboratorija ,,Kodėl laivai 

neskęsta?” 

IT laboratorija  ,,Robotų kovos” 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Elina 

Grigutė, karjeros specialistė 

II d gimnazijos klasės mokiniai 

 

05.17 

Laikas 

derinamas 

Klaipėdos miesto jūrinės  kultūros 

apdovanojimo ,,Albatrosas” 

ceremonija 

Sandrija Donskienė, pavaduotoja 

ugdymui 

I c ir II d klasės mokiniai 

05.18     

05.19     

 

05.20 

14.00-15.00 Prašymo teikimo BPIS pirmosios 

pakopos ir vientisosioms studijoms  

LAMABPO atstovai (nuotolinė 

paskaita) 

Elina Grigutė, karjeros specialistė IV gimnazijos klasių mokiniai, 

klasių vadovai  

 

05.21 

8.00-10.35 Bandomasis istorijos VBE  Rasa Vaičekauskienė ir 

Rita Podoliankienė, istorijos 

mokytojos 

IV klasių mokiniai, laikantys 

istorijos VBE 

8.00-8.45 AB „Vakarų laivų gamyklos“ 

pristatymas, karjeros galimybės. 

Rugilė Barkauskaitė, personalo 

atrankų vadybininkė 

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Elina 

Grigutė, karjeros specialistė 

III klasių mokiniai, klasių 

vadovai (aktų salė) 

 

05.25     

05.26     

 

05.28 

8.00-8.45 Prašymo teikimo BPIS pirmosios 

pakopos ir vientisosioms studijoms 

instrukcijos pristatymas. 

Elina Grigutė, karjeros specialistė 

 

IV gimnazijos klasių mokiniai, 

klasių vadovai  

 

05.30 

14.00-15.00 Administracijos pasitarimo posėdis Nikolaj Petunov, direktorius Administracija 

15.00-16.00 Vaiko gerovės komisijos posėdis Sandrija Donskienė ir Indrė Čypė, 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

VGK nariai 

 

05.31 

11.00-11.40 Protmūšis nerūkymo dienos 

paminėjimui  ,,Psichoaktyvios 

medžiagos”. 

Daiva Stancikienė, socialinė 

pedagogė, Vaida Aleknavičiūtė, 

specialioji pedagogė 

I -II klasių mokiniai 



14.00-15.00 Pedagogų posėdis dėl IV kl. mokinių 

pažangos 

Nikolaj Petunov, direktorius, Indrė 

Čypė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymu 

Pedagogai 

● Stendas skirtas Lietuvos narystės ES 20-čiui paminėti ir Europos dienai (atsakingi Kornelija Prišmantaitė ir Artūras Šniaukas, geografijos 

mokytojai). 

● Padėkos akcija „Ačiū slaugytojoms" (atsakingi Jūratė Muravjova, matematikos mokytoja, Agnė Gedaminskienė, dailės ir technologijų 

mokytoja, Laima Juknienė, technologijų mokytoja). 

● Vykdomas respublikinis projektas ,,Mokyklos Europos Parlamento ambasadorės” vykdo direktoriaus pavaduotoja  ugdymui Sandrija 

Donskienė, geografijos mokytoja Kornelija Prišmantaitė, etikos mokytoja Daiva Leskauskienė, socialinė pedagogė Daiva Stancikienė. 

● II klasių individualių ugdymo planų analizė, koregavimas ir mokinių konsultavimas dėl jų keitimo (atsakinga Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui). 

● I–IV klasių mokinių matematikos pažangumo analizė (atsakinga Indrė Čypė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui). 

● 2024–2025 m.m. ugdymo plano planavimas (atsakinga Indrė Čypė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui). 

● Visą mėnesį vykdoma III-IV klasių mokinių apklausa mišriuoju būdu, “Socialinės valandos ir patirtys siekiant jas surinkti savanoriaujant 

įvairiose institucijose” (atsakinga psichologė, mokinių tarybos kuratorė Greta Platakytė ir mokinių taryba) 


